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Jegyzőkönyv 
 
Készült:  Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

nyilvános, rendkívüli üléséről 
 
Az ülés helye:  Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal 
   Nyirád, Szabadság u. 3. 
 
Az ülés időpontja: 2015. szeptember 1. 1700 óra 
 
A képviselő-testületi ülésre meghívottak: 
 
1. Sarkadi-Nagy András polgármester 
2. Nagy Gábor  alpolgármester 
3. Andrónyi Miklós  képviselő 
4. Horváth Zoltán  képviselő 
5. Németh András  képviselő; az Összefogás Nyirádért Egyesület elnöke 
6. Németh Jenő  képviselő 
7. Papp Attila   képviselő; a Polgárőrség elnöke 
8. Lovasi Erika  jegyző 
9. Molnárné Farkas Rita Szociális Segítő Központ vezetője 
10. Szabóné Kecskés Mária  óvodavezető 
11. Hockné Kárer Gyöngyi  élelmezésvezető 
12. Óvodai Szülők Közössége  Bodó Márta  
13. Iskolai Szülők Közössége Molnárné Mencseli Katalin  
14. Búzavirág Nyugdíjas Klub  Kovács József 
15. Kék Cinke Alapítvány   Bokorné Tasner Márta 
16. Nyirád és Térsége Nagycsaládosainak Közhasznú Egyesülete  

Molnárné Budai Angelika 
17. Nyirád Község Önkéntes Tűzoltó Egyesülete  Németh László 
18. Nyirád Községért Közalapítvány    Ferencziné Hoffmann Ilona 
19. Iskola a Gyermekeinkért Közalapítvány   Németh Andrásné 
20. Nyirádi Községi Sport Egyesület    Fermos László 
21. Rókadombi Horgász Egyesület    Vajai László 
22. Zeusz Testépítő Klub      Renner István 
23. Veszprém Megyei Mozgássérültek Egyesülete Halimba, Szőc, Nyirád Csoportja 

Kovács Tibor 
Nyirád község lakossága 
 
Az ülésen jelen vannak: 
 
1. Sarkadi-Nagy András polgármester 
2. Nagy Gábor   alpolgármester 
3. Andrónyi Miklós  képviselő 
4. Horváth Zoltán  képviselő 
5. Németh András  képviselő 
6. Németh Jenő  képviselő 
7. Papp Attila   képviselő 
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Lovasi Erika jegyző 
 
A képviselő-testület létszáma: 7 fő 
 
Jelenlévő képviselők száma:  7 fő 
 
Az ülést vezeti:    Sarkadi-Nagy András polgármester 
 
Jegyzőkönyvvezető:   Kovács Károlyné igazgatási ügyintéző 
 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
Tisztelettel köszöntöm a jelenlévőket. Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 tagjából 
mind a 7 tag jelen van, az ülés határozatképes.  
 
Kérdezem, hogy a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokkal kapcsolatban van-e 
módosító javaslat? Megállapítom, hogy módosító javaslat nincs, a mai ülés napirendje a 
következő: 
 
1. Szabadtéri kereskedelmi elárusító hely kijelölésének megtárgyalása 

Előterjesztő: Sarkadi-Nagy András polgármester 
 

2. Vegyes ügyek 
 

 
 
 
1. SZABADTÉRI KERESKEDELMI ELÁRUSÍTÓ HELY KIJELÖLÉSÉNEK 
MEGTÁRGYALÁSA 
 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
A meglévő piac fölé pályázati támogatással 2014 nyarán megépült a védőtető. Az utolsó 
kifizetési kérelmünkkel kapcsolatban felmerült, hogy önkormányzatunk nem rendelkezik 
olyan dokumentummal, mely bizonyítaná, hogy a Park u. 1/A. szám alatti, 943/2 helyrajzi 
számú ingatlanon szabadtéri kereskedelmi tevékenység folyik. Ezt kellene pótolnunk, 
képviselő-testületi határozatot hozni arról, hogy a területet piaci árusítás céljára kijelöljük. 
 
Andrónyi Miklós képviselő 
Nem ez a módja annak, hogy legálisan működő piacot hozzunk létre, megvannak ennek a 
jogszabályi feltételei. 
 
Lovasi Erika jegyző 
Igen, természetesen ezzel tisztában vagyunk. Mint arról már a képviselő-testület korábban 
tájékozódott, üzemeltetési engedéllyel rendelkező piac létrehozásának komoly feltételei 
vannak, melyek anyagi áldozattal járnak. Különösen a nemek szerint elkülönített WC 
megépítése járna jelentős anyagi vonzattal. Ha a testület biztosítja a legális üzemeléshez 
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szükséges forrást, és a feltételek teljesülnek, az üzemeltetési engedély iránti kérelmet 
hivatalunk benyújtja az illetékes hatósághoz. 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
Azt kérem, mivel üzemeltetési engedéllyel még nem rendelkezik ez a szabadtéri 
kereskedelmi elárusító hely, demonstrálja azt a képviselő-testület egy határozattal, hogy 
ez a terület piacként funkcionál. Kérem, szavazzunk a terület kijelöléséről piaci árusítás 
céljára! 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodás mellett a következő határozatot hozta: 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
62/2015. (IX.1.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete piaci árusítás céljára, 
Nyirádi Piac néven, szabadtéri kereskedelmi elárusító helyet jelöl ki a 
Nyirád, Park u. 1/A. szám alatti, 943/2 helyrajzi számú ingatlanon. 
 
Felelős:   Sarkadi-Nagy András polgármester 
Határidő:  azonnal 

 
 
 
2. VEGYES ÜGYEK 
 
 
Sarkadi-Nagy András polgármester 
Kérdezem, hogy a vegyes ügyek keretében van-e valakinek észrevétele, mondanivalója? 
Megállapítom, hogy mai ülésünknek több napirendi pontja és több hozzászólása nincs. 
Köszönöm képviselő-társaim munkáját, az ülést 1710 órakor bezárom. 
 

Kmf. 
 
 
 
 
 
 


